Data per manum magistri Stephani, II idus Julii, anno ab incarnatione Domini M° C° LX° VI°, presidente universali catholice ecclesie Alexandro papa III, regnante vero glorioso rege Anglorum et duce Normannorum et Aquitanorum et comite Andegavorum Henrico anno XI°.